Ergebnisse:

BC Finsterwalde Il
Mdiller, Sven

Perl, Klaus
Kamionka, Egon
Andreas, Steffen

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

69 130
96 163
92 186
84 190

669
130
293
479
669

Pokal

Finale KFA Niederlausitz

Billard - Kegeln - Saison 2019/20

BSV 1959 Horlitz I
Bienek, Wolfgang
Ritter, Jirgen
Schneider, Silke
Recklies, Marco

99 196
84 136
105 197
133 252

781
196
332

781

SV Blau-Wei3 Bahnsdorf

Wacker, Peter 70 151
Schleuf3, Roland 103 186
Schleul3, Leander 121 227
Boettcher, Uwe 122 256

820
151
337
564
820
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